

ロッテリア 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。

- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2019.01.11

更新情報	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)						推奨原材料(20品目)																								
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレシジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
バーガー類(モーニング)																																					
	グリルチキントマトバーガー	341	13.4	18.4	29.2	1.3	△	△	●		●	●									△	◇	△		●	●	△	△					△	△			
	たまご焼きバーガー	352	11.8	21.6	27.4	1.7	△	△	●		●	●									△	◇	△		●	△	△	△					●	△			
	タルタルエッグチーズバーガー	416	16.5	22.3	36.9	2.4	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	●					●	●			
	ベーコンレタスバーガー	347	13.0	19.3	30.3	1.5	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	●					△	●			
バーガー類																																					
	エビバーガー	486	12.6	30.8	38.5	2.3	●	●	●		●	●									△	◇	△	◇	●	●	△	△					●	●			
	黒こしょうマヨチキンバーガー	495	17.7	28.6	41.4	2.6	△	△	●		●	●									△	◇	△		●	●	△	△					△	△			
	サーモングリルバーガー・オランダィーズ風ソース	351	13.8	18.2	29.6	1.7	◇	△	●		●	●									△	◇	●		●	●	△	●					●	△			
	サーモングリルバーガー・ゆず香るわさび味噌	336	13.8	16.2	30.3	1.5	◇	△	●		●	●									△	◇	●		●	△	△	△					●	△			
	絶品チーズバーガー	459	18.7	30.3	27.9	1.8	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	△	△	●					△	△			
	絶品ベーコンチーズバーガー	511	21.0	34.8	28.4	2.2	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	△	△	●					△	△			
	ダブル黒こしょうマヨチキンバーガー	734	30.6	43.9	53.5	4.2	△	△	●		●	●									△	◇	△		●	●	△	△					△	△			
	ダブル絶品チーズバーガー	752	32.9	56.0	28.4	3.1	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	△	△	●					△	△			
	ダブルてりやきバーガー	491	17.1	28.9	40.2	1.9	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	△					△	●			
	ダブルハッシュMAXチーズバーガー(パティ4枚)	848	34.8	53.9	55.4	3.6	△	△	●		◇	●									●	◇	△		●	●	△	△					△	●			
	ダブルリブサンドポーク	826	31.6	57.8	42.0	3.8	△	△	●		●	●	◇								△	△	△		●	△	△	●					●	●			
	てりやきバーガー	382	11.0	20.5	38.0	1.7	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	△					●	●			
	とろ〜りチーズのエビバーガー	556	16.2	36.9	38.5	3.0	●	●	●		●	●									△	◇	△	◇	●	●	△	△					●	●			
	とろ〜りチーズの絶品チーズバーガー	491	20.2	33.1	28.0	2.5	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	△	△	●					△	△			
	とろ〜りチーズのリブサンド	579	21.5	38.7	33.6	3.1	△	△	●		●	●	◇								△	△	△		●	△	△	●					●	●			
	ハニーマスタードグリルチキンバーガー	393	15.1	23.5	29.1	1.6	△	△	●		●	●									△	◇	△		●	●	△	●					●	△			
	半熟タマテリバーガー	433	14.3	22.8	42.4	2.2	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	△					●	●			
	リブサンドポーク	505	17.8	32.5	34.0	2.4	△	△	●		●	●	◇								△	△	△		●	△	△	●					●	●			
	ロッテリアハンバーガー	270	10.5	10.8	33.0	1.3	△	△	●		◇	●									●	◇	△		●	●	△	△					△	●			
	ロッテリアチーズバーガー	313	12.8	14.3	33.2	1.7	△	△	●		◇	●									●	◇	△		●	●	△	△					△	●			
	ロッテリアダブルチーズバーガー	477	21.9	27.1	36.1	2.8	△	△	●		◇	●									●	◇	△		●	●	△	△					△	●			
	ロッテリアトリプルチーズバーガー	615	29.7	38.0	38.0	2.9	△	△	●		◇	●									●	◇	△		●	●	△	△					△	●			
	ロッテリア野菜ハンバーガー	363	10.8	20.4	33.8	1.4	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	△					●	●			
	ロッテリア野菜チーズバーガー	405	13.1	23.8	34.1	1.7	△	△	●		●	●									●	◇	△		●	●	△	△					●	●			
	ローストビーフバーガー	434	20.6	23.7	33.6	2.7	△	△	●		●	●									●	△	△		●	△	△	△					●	△			
	ロッテリアクラシックバーガー	747	23.5	52.7	41.0	2.5	△	△	●		●	●									●	△	△		●	△	△	●					●	●			
	ロッテリアクラシックバーガー(テリヤキ&エッグ)	772	26.4	50.7	48.7	2.7	△	△	●		●	●									●	△	△		●	●	△	△					●	△			
	ロッテリアクラシックバーガー(ベーコン&チーズ)	877	30.5	64.1	41.9	3.6	△	△	●		●	●									●	△	△		●	△	△	●					●	●			
	ロッテリアダブルクラシックバーガー	1092	41.2	83.0	41.4	3.0	△	△	●		●	●									●	△	△		●	△	△	●					●	●			
	ロッテリアダブルクラシックバーガー(テリヤキ&エッグ)	1117	44.1	81.1	49.0	3.3	△	△	●		●	●									●	△	△		●	●	△	△					●	△			
	ロッテリアダブルクラシックバーガー(ベーコン&チーズ)	1222	48.2	94.4	42.3	4.1	△	△	●		●	●									●	△	△		●	△	△	●					●	●			

ロッテリア 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。

- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2019.01.11

更新情報	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																							
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
バーガー類																																					
★	サーモングリルバーガー(黒こしょうマヨ)	302	13.8	15.1	26.9	1.5	◇	△	●		●	●									△		◇	●		●	△	△	△					△	△		
★	紅ずわいがにのクリーミーコロッケバーガー	428	7.8	23.5	45.6	1.9	△	●	●		●	●								●		◇	△		●	●	△	●					●	△			
★	紅ずわいがにのクリーミーコロッケバーガー(チーズソース)	460	9.3	26.3	45.7	2.2	△	●	●		●	●								●		◇	△		●	●	△	●					●	△			
★	カニパンと紅ずわいがにのクリーミーコロッケバーガー	565	10.6	28.4	66.1	1.7	△	●	●		●	●								●		△	△		●	●	△	●					●	△			
キッズバーガー類																																					
	キッズチーズバーガー	306	13.4	14.1	31.3	1.5	△	△	●		◇	●								●		◇	△		●	●	△	△					△	●			
	キッズてりやきバーガー	376	11.5	20.4	35.7	1.5	△	△	●		●	●								●		◇	△		●	●	△	△					●	●			
	キッズハンバーガー	264	11.0	10.7	31.0	1.1	△	△	●		◇	●								●		◇	△		●	●	△	△					△	●			
	キッズブチバーガー(からあげっと)	274	6.5	17.5	21.7	1.6	△	△	●		●	●								△		△	△		●	●	△	△					●	△			
	キッズセットゼリー(アップル)	15	0.0	0.0	3.8	0.0						◇													◇		◇				●		●	◇			
	キッズセットゼリー(オレンジ)	15	0.0	0.0	3.8	0.0						◇													◇		◇				●		●	◇			
	キッズセットゼリー(グレープ)	15	0.0	0.0	3.8	0.0						◇													◇		◇				●		●	◇			
	キッズセットゼリー(パイン)	15	0.0	0.0	3.8	0.0						◇													◇		◇				●		●	◇			
	キッズセットゼリー(ピーチ)	15	0.0	0.0	3.8	0.0						◇													◇		◇				●		●	◇			
ポテト類																																					
	バケツポテト	1055	12.0	54.5	131.5	2.5	△	△	△		△	△								△		△	△		●	△	△	△					△	△			
	ハッシュポテト	163	1.1	10.4	16.3	0.6	△	△	△		△	◇								△		△	△		●	△	△	△					△	△			
	フレンチフライポテト(S)	211	2.4	10.9	26.3	0.5	△	△	△		△	△								△		△	△		●	△	△	△					△	△			
	フレンチフライポテト(M)	279	3.2	14.4	34.8	0.7	△	△	△		△	△								△		△	△		●	△	△	△					△	△			
	フレンチフライポテト(L)	465	5.3	24.0	58.0	1.1	△	△	△		△	△								△		△	△		●	△	△	△					△	△			
	ふるポテ 黒みつきなご風味	15	0.6	0.3	2.3	0.2			●			●													●												
	ふるポテ コンソメ風味	10	0.5	0.1	1.8	0.4			●																●			●									
	ふるポテ スイートポテト風味	15	0.4	0.4	2.5	0.4					●	●													●			●									
	ふるポテ トリプルチーズ風味	13	0.9	0.5	1.2	0.9						●													●	●											
	ふるポテ バターしょうゆ風味	11	0.6	0.3	1.7	0.5			●			●													●	●											
サイド																																					
	オニオンフライ	205	1.8	14.3	17.0	1.1	△	△	●		△	●								△		△	△		●	△	△	△					△	△			
	完熟トマトのミネストローネ	110	2.9	3.8	16.0	1.4			●		△	●													●	●		●							△		
	シーザーサラダ	92	1.1	7.4	5.7	0.4	△	△	●		●	●								△		△	△		●	△	△	△						△	△		
	のび〜るチーズスティック	172	6.3	9.8	14.6	0.9	△	△	●		●	●								△		△	△		●	△	△	△						△	△		
	ロッテリアのエビカツ(5枚入り)	1043	34.3	73.9	60.2	4.9	●	●	●		●	●								△		△	△		●	●	△	△						△	△		
サイド(チキン類)																																					
	チキンからあげっと(3本入り)	181	5.9	13.3	9.1	1.3	△	△	●		●	●								△		△	△		●	●	△	△						△	△		
	ミニバケツチキンからあげっと(9本入り)	540	17.6	40.1	27.2	3.8	△	△	●		●	●								△		△	△		●	●	△	△						△	△		
	バケツチキンからあげっと(18本入り)	1080	35.2	80.2	54.5	7.7	△	△	●		●	●								△		△	△		●	●	△	△						△	△		

